
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/458/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 28 września 2020 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia  
Strategii rozwoju województwa - Podkarpackie 2030  

 
 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2019 r., poz. 1295 t.j.) oraz art. 11 oraz art. 41 ust. 2, pkt  4 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.)  

 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Strategię rozwoju województwa – Podkarpackie 2030 stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


